



EMANUELE MORESE

DESIGNER
DELLA
COMUNICAZIONE

01/04/1989

COMPETENZE INFORMATICHE E PROFESSIONALI

- Ottima conoscenza dell'ambiente Windows
- Ottima conoscenza dell'ambiente iOS Mac
- Ottima conoscenza del pacchetto Office
- Ottima conoscenza dei maggiori social
- Ottima conoscenza del pacchetto Adobe
- Ottima conoscenza fotografico digitale
- Ottima conoscenza della realizzazione di progetti in grafica 2D e 3D
- Ottima conoscenza della realizzazione di video, foto e motion graphic
- Ottima conoscenza del linguaggio di programmazione siti

CONOSCENZE LINGUISTICHE

- Ottima conoscenza della lingua italiana
- Buona conoscenza Inglese scritto e parlato

INTERESSI

- TECNOLOGIA
- LETTURA
- DISEGNO
- VIDEOGIOCHI
- CALCIO A 5

PANORAMICA

Sono Designer della Comunicazione e libero professionista in nuove tecnologie informatiche e marketing. Leader e fondatore del movimento civico Rinnovamento dal 2012, ho fondato un giornale online e un canale video podcast Frog's Club di cui sono stato editore. Oggi rappresento la Frog's Media House s.r.l.s e dirigo artisticamente ed operativamente Radio Fermo 1.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

DESIGNER DELLA COMUNICAZIONE

Morese Studios (2015)

- Gestione strategica della comunicazione e realizzazione di prodotti digitali per oltre 50 clienti tra professionisti e piccole/medie imprese
- Ufficio stampa per il Futsal Cobà (squadra di calcio a 5 di serie A2 dal 2016 al 2021)
- Realizzazione di prodotti digitali e comunicazioni per Fermana FC, Cronache Fermane, Alfamed s.r.l., Vega Lift, Final Eight 2021 FIGC, Generali Fermo,
- Realizzazione strategica di oltre 13 campagne elettorali di candidati e coalizioni del territorio, comunale, provinciale e regionale
- Fondazione del giornale online e video podcast Frog's Club, in qualità di editore nel 2021
- Coordinatore operativo e direttore artistico di Radio FM 1 nel 2022

ESPERIENZE POLITICHE

- Fondatore del Movimento civico Rinnovamento (2012)
- Fondatore e Vice-presidente della Consulta dei Giovani di Porto San Giorgio (2013)
- Fondatore e coordinatore di Fratelli d'Italia (dal 2014 al 2021)

ESPERIENZE SPORTIVE

- Allenatore di Calcio a 5 giovanili, Allievi e Juniores (dal 2008 al 2012)
- Vice Allenatore di Calcio a 5 Serie B (2013)
- Allenatore Calcio a 5 Serie B (2015)
- Allenatore Calcio a 5 Under 21 con accesso alle Final Eight nazionali italiane (2015)
- Presidente ASD Frog's Club Sport (2020)
- Allenatore Calcio a 5 Serie D (2022)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Liceo Classico Annibal Caro di Fermo

Diploma di Scuola Superiore | 2008

DIPLOMA DI MATURITÀ CLASSICA